Tempus Open - Mika Sola

Mika Sola

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Perhosuinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:52.66 AQUA-pisteet: 780 Paivamaara:
2012-07-07 Kilpailu: Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2012

Aika

00:52.66

00:52.97

00:52.98

00:53.13

00:53.14

00:53.18

00:53.28

00:53.42

00:53.44

00:53.54

00:53.60

00:53.71

00:53.73

00:53.80

00:53.82

00:53.93

00:53.95

00:54.26

00:54.52

00:54.70

AQUA
780
766
766
759
759
757
751
747
744
742
739
735
734
731
729
726
725
711
703

696

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2012-07-07

2012-11-22

2013-02-02

2012-11-22

2013-11-03

2013-11-03

2015-11-18

2012-07-07

2015-11-18

2010-02-06

2009-11-01

2011-01-29

2010-10-31

2011-10-30

2016-11-19

2012-05-18

2013-02-02

2016-11-19

2011-10-30

2008-12-06

Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2012
LEN: European Short Course Championships
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2013
LEN: European Short Course Championships
Grand Prix 1

Grand Prix 1

Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2015
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2012
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2015
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2010
VII Finnish Open GP for Unicef

Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2011
VIl Finnish Open GP for Unicef

IX Finnish Open GP for UNICEF

Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2016
Vattenfall Swim Cup 2011 (Fin)

Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2013
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2016
IX Finnish Open GP for UNICEF

Nordic Junior Championships


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=4117
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=4117&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=4117&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=4117&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=4117&amp;Result_sort=result_date

